PUBLICIDADE LEGAL
Macaé/ Rio de Janeiro

10 de março de 2023

Sexta-feira

www.odebateon.com.brcomercial@odebateon.com.br  22 99926-3362

REQUERIMENTO DE LICENÇA

TITAN CONTAINERS LTDA – CNPJ 23.522.666/0001-
05 torna público que requereu à Secretaria Municipal
de Ambiente, Sustentabilidade e Proteção Animal de
Macaé – SEMASPA, por meio do processo n°
70131/2023 a Licença Municipal de Operação, para a
atividade de manutenção, armazenamento e locação
de containers. Localizada na Alameda do Açude, n°
115, Novo Cavaleiros,CEP 27.930-400. Macaé-RJ.

https://www.odebateon.com.br/
https://www.odebateon.com.br/

	Página 1